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Suomen alttoviuluseuran 35. toimintavuosi on tarjonnut jäsenistölleen jälleen monenlaisia 
kohtaamisia alttoviulun ympärillä. Seuran Whatsapp-ryhmä on toiminut vilkkaana keskustelu- 
ja infokanavana. Kevään ja syksyn tiedotuslehdet ovat jatkaneet profiilin noston tiellä, ja lehti 
koetaan edelleen tärkeäksi osaksi seuran jäsenyyttä. 
 
Vuosi sitten 13.3. järjestetyssä vuosikokouksessa Helsingin Oodissa valittiin erovuoroisten 
Jussi Idin ja Johanna Tuikan tilalle Eija Laru sekä Maarit Holkko. Puheenjohtajaksi uudelle 
kaudelle valittiin Jussi Aalto ja varapuheenjohtajaksi Valerie Lassfolk, rahastonhoitajaksi Ulla 
Knuuttila, sihteeriksi Maarit Holkko ja jäseneksi Eija Laru. Nettisivujen ylläpidosta on 
vastannut Holkko, somevastaavana puolestaan on toiminut puheenjohtaja Aalto. 
 
Guildhall School of Musicin alttoviulusoiton professori Matthew Jones piti seuran jäsenille 
3.3. etäluennon aiheesta harjoitteleminen. Luento nauhoitettiin ja se on jäsenten nähtävissä 
seuran nettisivujen kautta. 
   
Violan päivänä 3.6. järjestettiin tällä kertaa lasten konsertti Helsingin keskustakirjasto 
Oodissa. Valerie Lassfolk, Maarit Holkko, Rosa Parada ja Aino Räsänen soittivat 
alttoviulukvartetilla musiikkia aina Tuiki tuiki tähtösestä Telemannin kvartettoon. Konserttia oli 
kuuntelemassa ilahduttava määrä vauvoja, pikkulapsia ja tuoreita vanhempia. 
Puheenjohtajan, Hessu Vehmasen ja viulisti Mauri Saarikosken Trio Orvokki teki tänäkin 
vuonna perinteeksi muodostuneen Violan päivän vanhustenkotikiertueensa.  
 
Seuran vapaamuotoiset pikkujoulut järjestettiin joulukuussa menestyksekkäästi 
Sibelius-Akatemian Cafe Feeniksin tiloissa. Juhliin osallistui illan aikana muutama 
kymmenen henkilöä, ja perinteisten arpajaisten lisäksi saatiin nauttia tilatuista tarjoiluista 
jouluisan yhdessäolon lisäksi. 
 
Seuran hallitus kokousti kauden aikana kahdeksan kertaa vuosikokouksen lisäksi. 
Violafest-tiimi (Aalto, Eija Laru, Olli-Pekka Karppinen) kokousti myös muutamaan otteeseen. 
Oulun kisatoimikunta (Aalto, Knuuttila, Lassfolk, Johanna Tuikka ja Johanna Leponiemi) 
aloitti työnsä tammikuussa 2025 ja on kokoustanut useita kertoja pitkin vuotta. Suurin osa 
kokouksista on järjestetty etävälinein.  
 
Yhteydenpitoa kansainväliseen alttoviuluseuraan (IVS) on pidetty entiseen tapaan arvossa, 
ja puheenjohtaja Aalto onkin osallistunut kokouksiin vuoden aikana neljä kertaa.   
 
Seuramme osallistuu ESTA:n kansainväliseen kongressiin elokuussa 2026 järjestämällä 
alttoviuluhenkisen konsertin, jota on suunniteltu pitkin kulunutta vuotta. Tässä työryhmässä 
on yhdistyksen jäsenistä mukana puheenjohtajan ja Ulla Knuuttilan lisäksi Matleena 
Vehmaa, Tarja Koskinen ja Sirkka Kuula.  



 
Jäsenistön määrä jatkoi vuonna 2025 kasvuaan lukemaan 180, mikä ilahduttaa erityisesti 
hallituksen jäseniä! Yhdistyksen taloutta on hoidettu vastuullisesti. Laajempi jäsenpohja 
mahdollistaa toiminnan pitkäjänteisen suunnittelun ja monipuolisemman toiminnan. 
Tavoitteemme on tehdä jatkossakin alttoviulisteja yhdistävää ja kiinnostavaa sisältöä sekä 
luoda mahdollisuuksia uudelle alttoviulusukupolvelle. Puheenjohtajan johdolla on otettu 
myös askeleita kohti kansainvälisen yhteistyön syventämistä.  
 
 
 
 
—----------------------------------     —-------------------------------- 
Jussi Aalto, puheenjohtaja     Maarit Holkko, sihteeri 
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